
 

 

 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Łodzi 

| 90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49  |  tel.: 42 632 01 12  |  e-mail: wup.fel@wup.lodz.pl  |  www.funduszeue.wup.lodz.pl  | 

Łódź, 08.11.2024 r.  

 

ZP.261.179.2024.AS 

 

MODYFIKACJA SWZ 

dotycząca postępowania na „Usługi pocztowe” 

(sygn. ZP-10/24-USL/08)  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2024/BZP 00574387/01 z dnia 31.10.2024 r.  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2024/ BZP 00587654/01 z dnia 08.11.2024 r. 

 

Na podstawie art. 286 p.z.p. Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SWZ: 

 

Ust. 10 pkt. 2 Części I SWZ uzyskuje brzmienie:  

„Termin składania ofert upływa 18.11.2024 r. do godz. 23:59” 

 

Ust. 10 pkt. 6 Części I SWZ uzyskuje brzmienie:  

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert - następnego dnia 

po dniu w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 19.11.2024 r., godz. 10:00.” 

 

 

Ust. 11 pkt. 1 Części I SWZ uzyskuje brzmienie:  

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa w dniu 

17.12.2024 r.” 

 

Do ust. 14 Części I SWZ Zamawiający dodaje jako pkt. 29 i 30 następujące zapisy: 

29. ”W przypadku posiadania przez Wykonawcę rachunku wirtualnego (zwanego dalej 

wirtualnym rachunkiem bankowym) i nie będącego rachunkiem rozliczeniowym, o którym 

mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe, 

Wykonawca ma obowiązek potwierdzenia, iż rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 15 



 

 

jest powiązany z rachunkiem bankowym, który jest rachunkiem rozliczeniowym w 

rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i został 

zgłoszony do właściwego urzędu skarbowego oraz został umieszczony i będzie 

uwidoczniony przez cały okres trwania i rozliczenia Umowy w wykazie, o którym mowa w 

art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług prowadzonym przez 

Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm. dalej: 

Wykaz).”  

30„Wykonawca zobowiązuje się powiadomić niezwłocznie Zamawiającego o wszelkich 

zmianach dot. rachunku, o którym mowa w ust. 15, w szczególności o wykreśleniu jego 

rozliczeniowego rachunku bankowego z Wykazu lub utraty charakteru czynnego podatnika 

VAT.”  

 


